
Mýdlo na akné z mořské soli 
čisté průsvitné pleťové mýdlo s kozím mlékem 

Zklidňující a rozjasňující pleťové mýdlo se solí, mírné a nedráždivé


Hlavními složkami jsou:  
mořská sůl, kozí mléko, glycerin, 
kokosový extrakt, avokádový 
extrakt


Cena:   210,-


• Mýdlo z  mořské soli zlepšuje kožní problémy, jako jsou velké póry, akné, černé tečky, mastná 
kůže. 


• Kozí mléko má hydratační účinek, díky kterému je pokožka jemná a hladká. 

• Extrakt z kozího mléka  udržuje pokožku pružnou a rozjasňuje ji. 

• Kokosový extrakt v produktu prohlubuje póry, čistí. Toto mýdlo slouží ke zlepšení a napravení 

pokožky. 


Použití:  
hydratujte obličej vodou

2. mýdlo napěňte a naneste pěnu na obličej

3. jemně vmasírujte krouživým pohybem

4. opláchněte čistou vodou a ujistěte se, že už na obličeji není pěna

5. po omytí vodou osušte obličej měkkým ručníkem a aplikujte zvlhčujíc prostředek, který vlhkost 
zamkne


Čistá hmotnost: 100g







Specifikace:  
přírodní složky, mírné a nedráždivé


1. Tento produkt obsahuje složky mořské soli, které účinně čistí pokožku, zjemňují póry, zlepšují 
hrubé a drsné póry, dlouhodobě kotrolují maz. Dosažení svěží a příjemné pleti. 


2. Mýdlo je jemné a nedráždivé. Pěna je bohatá a lehká, snadno odstraní mastnotu a zanechá 
pokožku plnou pružnosti a lesku. 


3. Obsahuje speciální zvlhčující přísady, jako je například kozí mléko. Po umytí je pokožka svěží a 
čistá, měkká a nepne. 


Složení:  
Sorbitol (cukr), alkohol, mořská sůl, extrakt z kozího mléka, extrakt z avokáda

Butyrospermum parkii, glycerin, propylglykol kokos, kyselina larová, hydroxid sodný, sacharóza

















